Е
_

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/ F. pУ 1rlб Nq /qr r
Во,:rгогрtц

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от
04.05.2011 Ng 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за иоключением

указанной деятельности' осуществляемой медициIIскими организациями и
другими организациями, входящими в час,1,IIуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлеЕием
Губернатора Волгоградской области от 24.1, 1 .20 l 4 Jф 1 52 "Об утверждении
положения о комитете здравоохраI{ения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 Nр l52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медициIIских организаций (за исклIочением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Предоставить лицензиlо на медицинскуIо дея,гельность бессрочltо
соискателю лицензии согласно приложепиIо к приказу.

2. Контроль исполlIсIIия приказа возJIожить на заместителя
председателя комитета здравоохраIIеIIия I}олгоградской облас,t,и
Е.П..Щронову.

Временно осуществляIощий полtломочия
председателя комитета здравоохраIIения
болгоградскои ооласти

С.И,Мlзраева
30_82-82

А.И.Себелев

3

кардиологии, косметологии, маIIуалыIои терапии, неврологии, онкологии,
организации здравоохраIIения и общественIlому здоровыо,
оториноларингологии (за исклIочением кохлеарной имплантации),

ревматологии, ультразвуковой диагностике, фуrrкциональной диагностике,
хирургии, эндокринологии.

При проведении медиl(иIIских осмотров, медицинских
освидетельствований и медициIIских экспертиз оргаI{изуIотся и
выполняIотся следуlопlие работы (услуги):

при проведении меllиllиI.rских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.